

Finn Gramvad Holding ApS

Østre Havnevej 26
5400 Bogense
CVR-nr. 26180058

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Finn Gramvad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finn Gramvad Holding ApS
Østre Havnevej 26
5400 Bogense

CVR-nr.: 26180058
Stiftet: 23.07.2001
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Kirsten Ingelise Gramvad
Finn Gramvad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af den 100% ejede dattervirksomhed Finn Gramvad A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (10) t.kr. mod (10) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 737 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten. Dog henvises der til datterselskabets årsrapport vedrørende beskrivelsen af usikkerhed ved indregning af golfbane og kursusejendom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.625)	(9.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		748.787	176.417
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.794)	(1.014)
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.233)</u>	<u>(3.107)</u>
Resultat før skat		734.135	162.546
Skat af årets resultat	1	<u>3.219</u>	<u>3.048</u>
Årets resultat		<u>737.354</u>	<u>165.594</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		642.987	73.017
Overført resultat		<u>(13.633)</u>	<u>(13.223)</u>
		<u>737.354</u>	<u>165.594</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.128.726	32.365.249
Finansielle anlægsaktiver	2	33.128.726	32.365.249
Anlægsaktiver		33.128.726	32.365.249
Tilgodehavende selskabsskat		22.147	18.928
Tilgodehavender		22.147	18.928
Omsætningsaktiver		22.147	18.928
Aktiver		33.150.873	32.384.177

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.128.726	25.365.249
Overført overskud eller underskud		6.652.704	6.666.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>33.014.430</u>	<u>32.262.386</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.096	39.677
Anden gæld		<u>85.347</u>	<u>82.114</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.443</u>	<u>121.791</u>
Gældsforpligtelser		<u>136.443</u>	<u>121.791</u>
Passiver		<u>33.150.873</u>	<u>32.384.177</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	25.365.249	6.666.337
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	120.490	0
Årets resultat	0	642.987	(13.633)
Egenkapital ultimo	125.000	26.128.726	6.652.704

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	105.800	32.262.386
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	120.490
Årets resultat	108.000	737.354
Egenkapital ultimo	108.000	33.014.430

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.219)	(3.048)
	(3.219)	(3.048)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.000.000
Kostpris ultimo		7.000.000
Opskrivninger primo		25.365.249
Egenkapitalreguleringer		120.490
Andel af årets resultat		748.787
Udbytte		(105.800)
Opskrivninger ultimo		26.128.726
Regnskabsmæssig værdi ultimo		33.128.726

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Finn Gramvad A/S	Bogense	A/S	100,0	33.128.726	748.787

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
